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                                                                  PREVENTIV   

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Agjencia e Rinisë  

Adresa   Adresa: Rruga “Abdi Toptani” Torre Drini kati i I, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax             +355 69 312 7420 

E-mail   kartaestudentit@tirana.al 

Faqja e Internetit www.kartaestudentit.al 

 

Autoriteti Kontraktor Agjencia e Rinisë do të zhvillojë procedurën e prokurimit kërkesë për 

propozim me objekt: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e objekteve specifike WEB, 

Aplikacioni, Platforma e Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të tyre”, në adresën 

www.app.gov.al. 

Objekti: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e objekteve specifike WEB, Aplikacioni, 

Platforma e Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të tyre”                   

  

Nr. Emërtimi i shërbimit Njësia Sasia 

Çmimi 

njësi 

pa 

TVSH 

Vlera 

pa 

TVSH 

1 

Mirëmbajtjen e objekteve specifike WEB, 

Aplikacioni, Platforma e Kartës së Studentit, 

Shërbim hostimi. 

Muaj 24 
  

Çmimi  neto  

 TVSH 

 Çmimi total  

  

http://www.kartaestudentit.al/

